
str. 192 DZIENNIK URZĘDOWY KG PSP 2 

Na podstawie art. 13a ust. 3 ustawy z dnia 24 sierpnia
1991 r. o Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej (Dz. U. z 2006 r.
Nr 96, poz. 667, Nr 104, poz. 708 i 711, z 2007 r. Nr 181,
poz. 1291 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521 i Nr 163,
poz. 1015) zarzàdzam, co nast´puje: 

§ 1.

Zatwierdzam zmiany w regulaminie organizacyjnym
Komendy Wojewódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej
w Warszawie, ustalone decyzjà nr 604/2008 Mazo-
wieckiego Komendanta Wojewódzkiego Paƒstwowej Stra-
˝y Po˝arnej z dnia 4 grudnia 2008 r. w sprawie ustalenia
zmian w regulaminie organizacyjnym Komendy Woje-
wódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej w Warszawie

i zaopiniowane przez Wojewod´ Mazowieckiego w dniu
25 listopada 2008 r. 

§ 2.

Zmiany w regulaminie organizacyjnym Komendy Woje-
wódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej w Warszawie, ustalone
decyzjà nr 604/2008 Mazowieckiego Komendanta Woje-
wódzkiego Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej z dnia 4 grudnia
2008 r. w sprawie ustalenia zmian w regulaminie organizacyj-
nym Komendy Wojewódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej
w Warszawie, wchodzà w ˝ycie z dniem 1 stycznia 2009 r. 

§ 3.

Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem podpisania.

33
Zarzàdzenie nr 19

Komendanta G∏ównego Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej

z dnia 19 grudnia 2008 r.
w sprawie zatwierdzenia zmian w regulaminie organizacyjnym 

Komendy Wojewódzkiej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej w Warszawie

Komendant G∏ówny
Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej

z up.
Zast´pca Komendanta G∏ównego

Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej
st. bryg. mgr in˝. Piotr KWIATKOWSKI

34
Zarzàdzenie nr 20

Komendanta G∏ównego Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej

z dnia 30 grudnia 2008 r.
w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie G∏ównej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej

Na podstawie art. 39 ust. 8 w zwiàzku z ust. 6 ustawy z dnia
8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24,
poz. 199, z póên. zm.1)) oraz w zwiàzku z § 6 ust. 1 pkt 1 sta-
tutu Komendy G∏ównej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej stanowià-
cego za∏àcznik do rozporzàdzenia Prezesa Rady Ministrów
z dnia 15 wrzeÊnia 1999 r. w sprawie nadania statutu Komen-
dzie G∏ównej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej (Dz. U. Nr 75,
poz. 843, z 2000 r. Nr 46, poz. 534, z 2006 r. Nr 198, poz. 1455
oraz z 2008 r. Nr 178, poz. 1096) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1.

Ustala si´ regulamin organizacyjny Komendy G∏ównej Paƒ-
stwowej Stra˝y Po˝arnej, stanowiàcy za∏àcznik do zarzàdzenia.

§ 2.

Kierujàcy komórkami organizacyjnymi Komendy G∏ów-
nej Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej:

1) opracujà wewn´trzne regulaminy organizacyjne kiero-
wanych przez siebie komórek, które po zaopiniowaniu
przez dyrektora Gabinetu Komendanta, przedstawià do

zatwierdzenia Komendantowi G∏ównemu Paƒstwowej
Stra˝y Po˝arnej, nie póêniej ni˝ w ciàgu 30 dni od dnia
podpisania zarzàdzenia;

2) opracujà szczegó∏owe zakresy czynnoÊci pracowników
oraz przeka˝à je do Biura Kadr i Organizacji.

§ 3.

Traci moc zarzàdzenie nr 8 Komendanta G∏ównego Paƒ-
stwowej Stra˝y Po˝arnej z dnia 5 lutego 2007 r. w sprawie
nadania regulaminu organizacyjnego Komendzie G∏ównej
Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej (Dz. Urz. KG PSP Nr 1, poz. 8
i 15 oraz Nr 2, poz. 24, 25 i 31).

§ 4.

Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem podpisania.

Komendant G∏ówny
Paƒstwowej Stra˝y Po˝arnej

nadbryg. Wies∏aw LEÂNIAKIEWICZ

—————————

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy opublikowane zosta∏y w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r. Nr 273, poz. 2703
i Nr 238, poz. 2390, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414, oraz z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217 i Nr 220, poz. 1600. 




